
紫华郡公租房物业服务外包项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-CSX-XMZB-0001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]紫华郡公租房物业服务外包项目:

      中标人：长沙县景山劳务服务有限公司

中标价格：83.898279万元

二、其他：

   详见公告正文。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙星城宜居物业管理有限公司                         

   地    址：湖南省长沙县湘龙街道湘绣苑小区18栋1楼                                

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：0731-81865640                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

   联 系 人： 邹琦

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



紫华郡公租房物业服务外包项目中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙星城宜居物业管理有限公

司的委托，对紫华郡公租房物业服务外包项目进行了公开招标，于202

2年1月25日评标结束,现将采购结果公告如下：

　　一、采购项目情况

采购项目名称：紫华郡公租房物业服务外包项目

招标代理编号：HNXZ-2022-CSX-XMZB-0001　　

招标公告日期：2022年1月14日

　　投标截止时间：2022年1月25日10点00分

　　开标时间：2022年1月25日10点00分

　　评标方法：综合评分法

　　二、项目结果信息

项目名称 项目预算
中标候选人

名称

中标候选人

地址

投标报价

（元）
状态

紫华郡公租房

物业服务外包

项目

二年服务费

用预算金额8

4.25万元

长沙县景山劳

务服务有限公

司

湖南省长沙县高

桥镇范林村马家

组235号

838982.79 中标

　　
三、供应商投标情况(供应商名称、报价、评分、资格性审查结果、符
合性审查结果、排名、是否成交候选人)

供应商名称 投标报价（元）综合评分资格审查结果符合性审查结果排名是否成交候选人

长沙县景山劳务服务有限公司 838982.79 87.00 合格 合格 1 是

Administrator
新建图章



湖南逸欣物业管理有限公司 841690.46 59.28 合格 合格 2 是

长沙和气物业管理有限公司 840904.36 56.97 合格 合格 3 是

　　四、流废标情况说明：/

　　五、评标委员会成员名单：罗蛟(主任评委）、方成、苏俭

六、其他情况说明：/

　　
七、公告期限：自2022年1月27日17时至2022年1月28日17时止（1个工
作日）。

　　
八、投标人认为中标结果使自己权益受到损害的，可以在知道或者应
知其权益受到损害之日起7个工作日内以书面形式向采购人或采购代理
机构提出质疑。

　　九、采购项目联系人姓名和电话：

　　采 购 人：长沙星城宜居物业管理有限公司

　　地  址：湖南省长沙县湘龙街道湘绣苑小区18栋1楼

　　电  话：0731-81865640

　　联系人：彭先生

　　采购代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

　  电  话：0731-85181563

　　联系人：范女士 邹先生

Administrator
新建图章


